

Årsredovisning

för

Sebbsons International AB

559307-1193

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Rapp, Styrelseledamot

2026-04-01

Styrelsen för Sebbsons International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför borr- & svetstjänster och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	753	1 263	1 348	1 418
Resultat efter finansiella poster	196	-116	45	71
Soliditet (%)	72,9	71,6	78,7	78,5

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen förklaras främst av färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	378 994	-116 062	287 932
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		-116 062	116 062	0
Årets resultat			178 355	178 355
Belopp vid årets utgång	25 000	142 932	178 355	346 287

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	142 932
årets vinst	178 355
	321 287
disponeras så att i ny räkning överföres	321 287
	321 287

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		753 109	1 262 836
Övriga rörelseintäkter		14 001	0
Summa rörelseintäkter		767 110	1 262 836
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-75 239	-67 234
Övriga externa kostnader		-423 828	-560 126
Personalkostnader	2	-20 044	-701 556
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-51 937	-49 831
Övriga rörelsekostnader		-788	0
Summa rörelsekostnader		-571 836	-1 378 747
Rörelseresultat		195 274	-115 911
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 301	1 685
Räntekostnader och liknande resultatposter		-391	-1 836
Summa finansiella poster		910	-151
Resultat efter finansiella poster		196 184	-116 062
Resultat före skatt		196 184	-116 062
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 829	0
Årets resultat		178 355	-116 062

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	59 171	134 402
Summa materiella anläggningstillgångar		59 171	134 402
Summa anläggningstillgångar		59 171	134 402
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		135 852	115 408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 378	111 033
Summa kortfristiga fordringar		249 230	226 441
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		166 333	41 525
Summa kassa och bank		166 333	41 525
Summa omsättningstillgångar		415 563	267 966
SUMMA TILLGÅNGAR		474 734	402 368

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

142 932

378 994

Årets resultat

178 355

-116 062

Summa fritt eget kapital

321 287

262 932

Summa eget kapital

346 287

287 932

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

77 647

25 938

Övriga skulder

40 801

78 498

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

10 000

Summa kortfristiga skulder

128 447

114 436

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

474 734

402 368

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	255 404	230 404
Inköp	0	25 000
Försäljningar/utrangeringar	-51 331	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	204 073	255 404
Ingående avskrivningar	-121 002	-71 171
Försäljningar/utrangeringar	28 037	0
Årets avskrivningar	-51 937	-49 831
Utgående ackumulerade avskrivningar	-144 902	-121 002
Utgående redovisat värde	59 171	134 402

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-01

Falun

Sebastian Rapp
Sebastian Rapp

2026-04-01